TRATTA FERROVIARIA SPOLETO – NORCIA, DANNEGGIATI A SEGUITO DEGLI EVENTI 

SISMICI VERIFICATESI A PARTIRE DALL'ANNO 2016 E FINANZIATI CON ORDINANZA 

SPECIALE 27 DEL 14/10/2021 

ALLEGATO - Importi posti a base di Gara  

l’Importo a base d’asta è pari a 491.109,87 € (quattrocentonovantunomilacentonove/87) oltre Iva e oneri previdenziali, di cui 2.300,36 € 

(duemilatrecento/36) costi della manodopera soggetti a ribasso e 460,07 € (quattrocentosessanta/07) di cui oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

Attività 

25) STAZIONE DI TRIPONZO (COMUNE DI CERRETO 

DI SPOLETO)

26) MAGAZZINO MERCI PRESSO STAZIONE DI